.(14.08.24

10. לאחר שמצאתי כי קיימות ראיות לכאורה וקמה עילה למעצר המשיב, בהעדר חלופה הולמת, אין מנוס מהארכת מעצר המשיב עד תום ההליכים, וכך אני מורה.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ח' תשרי תשפ"ו, 30 ספטמבר 2025,
בהעדר הצדדים.